平成 25年 7月 5日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ス リ の ア オ キ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 青木保外志

 (コード番号  3398 東証第一部 ）

問 合 せ 先 財務企画・ＩＲ室長 八 幡 亮 一

 ( T  E  L     0 7 6 - 2 7 4 - 1 1 1 1  ）

（訂正・数値データ訂正）「平成 25 年５月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正について

平成 25 年６月 27 日に発表しました「平成 25 年５月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」につきま

して、一部に訂正がありましたのでお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたの

で、訂正後の数値データも送信いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

【訂正箇所】

 添付資料８ページ

  ３．財務諸表 (２) 損益計算書

＜訂正前＞
(単位：千円)

 前事業年度 当事業年度

（自

至

平成 23年５月 21日

平成 24年５月 20日

)

（自

至

平成 24年５月 21日

平成 25年５月 20日

)

(前略)

   退職給付費用

   役員退職慰労引当金繰入額

（後略）

100,620

9,120

112,251

61,640

＜訂正後＞
（単位：千円）

 前事業年度 当事業年度

（自

至

平成 23年５月 21日

平成 24年５月 20日

)

（自

至

平成 24年５月 21日

平成 25年５月 20日

)

(前略)

   退職給付費用

   役員退職慰労引当金繰入額

（後略）

100,620

9,120

128,391

45,500

以 上